付録３－４：申請書（60条関係）
[bookmark: _GoBack]
航空交通管制用自動応答装置の不装備航行許可申請書

＊年＊月＊日
＊＊空港事務所長　殿

	氏名又は名称
及び
住所
並びに法人の場合は
代表者の氏名
	共通別紙のとおり。

	緊急に連絡を要する
場合の連絡先
及び電話番号
	＊＊＊
***-****-****

航空交通管制区及び航空交通管制圏において、航空機が航空交通管制用自動応答装置（ＡＴＣトランスポンダ）を装備しないで航行することについて、航空法第６０条ただし書の規定による許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	航空機
	型式
	共通別紙のとおり。

	国籍
	共通別紙のとおり。

	登録記号
	共通別紙のとおり。

	飛行計画の概要
	飛行の目的
	共通別紙のとおり。

	日時
	共通別紙のとおり。

	経路
	共通別紙のとおり。

	便名
	該当なし。

	飛行方式の区分
	共通別紙のとおり。

	装備することができないＡＴＣトランスポンダのモード及び数量
	＊＊＊  ＊　式

	無線電話の装備状況
	＊＊＊

	装備することが
できない理由
	***

	操縦者
	氏名
	共通別紙のとおり。

	資格
	共通別紙のとおり。

	その他参考となる事項
	共通別紙のとおり。

無線電話の不装備航行許可申請書

＊年＊月＊日
＊＊空港事務所長　殿

	氏名又は名称
及び
住所
並びに法人の場合は
代表者の氏名
	共通別紙のとおり。

	緊急に連絡を要する
場合の連絡先
及び電話番号
	＊＊＊
***-****-****

航空交通管制区等において、航空機が所定の数量の無線電話を装備しないで航行することについて、航空法第６０条ただし書の規定による許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	航空機
	型式
	共通別紙のとおり。

	国籍
	共通別紙のとおり。

	登録記号
	共通別紙のとおり。

	飛行計画の概要
	飛行の目的
	共通別紙のとおり。

	日時
	共通別紙のとおり。

	経路
	共通別紙のとおり。

	便名
	該当なし。

	飛行方式の区分
	共通別紙のとおり。

	装備することができない無線電話の数量
	＊　式

	装備することが
できない理由
	***

	操縦者
	氏名
	共通別紙のとおり。

	資格
	共通別紙のとおり。

	その他参考となる事項
	共通別紙のとおり。

無線電話の不装備航行許可申請書

＊年＊月＊日
＊＊空港事務所長　殿

	氏名又は名称
及び
住所
並びに法人の場合は
代表者の氏名
	共通別紙のとおり。

	緊急に連絡を要する
場合の連絡先
及び電話番号
	＊＊＊
***-****-****

航空交通管制区等において、航空機が所定の数量の無線電話を装備しないで航行することについて、及び航空運送事業の用に供する航空機が所定の数量の無線電話を装備しないで航行することについて、航空法第６０条ただし書の規定による許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	航空機
	型式
	共通別紙のとおり。

	国籍
	共通別紙のとおり。

	登録記号
	共通別紙のとおり。

	飛行計画の概要
	飛行の目的
	共通別紙のとおり。

	日時
	共通別紙のとおり。

	経路
	共通別紙のとおり。

	便名
	該当なし。

	飛行方式の区分
	共通別紙のとおり。

	装備することができない無線電話の数量
	＊　式

	装備することが
できない理由
	***

	操縦者
	氏名
	共通別紙のとおり。

	資格
	共通別紙のとおり。

	その他参考となる事項
	共通別紙のとおり。